



FACTURE

Référence : F2505B-040

Date de facturation : 18/05/2025

Référence client : C2210A-004

Seriouest

6 Avenue Maurice Levy
33700 MERIGNAC
France

Tél. : 05 56 28 03 75
contact@seriouest-bordeaux.com
www.seriouest-bordeaux.com

COMM'IN LOT

1 Place Barnicou
46200 SOUILLAC
France

Tél. : 0565370410
Mob. : 0622763838
contact@comm-in-lot.fr

Description	Prix Unit. HT	Quantité	Total HT	TVA	Total TTC
Broderie Cœur 1 Couleur : Gris Logo : LES COPAINS D'ABORD Sur vestes Softshell fournies par vos soins	4,98 €	34	169,32 €	20 % 33,86 €	203,18 €
Broderie Dos 1 Couleur : Gris Logo : LES COPAINS D'ABORD 2nd LOGO Sur vestes Softshell fournies par vos soins	10,28 €	34	349,52 €	20 % 69,90 €	419,42 €
Frais de programme Digitalisation du logo en broderie	38,95 €	2	77,90 €	20 % 15,58 €	93,48 €
Frais de livraison DPD Tarif par colis	12,00 €	3	36,00 €	20 % 7,20 €	43,20 €

Informations Bancaires

Banque BNP PARIBAS

RIB 30004 00736 00010009469 52

IBAN FR76 3000 4007 3600 0100 0946 952

BIC BNPA FR PP BOT

Total HT 632,74 €

TVA 20 % 126,55 €

Total TTC 759,29 €

Prestation de service

Opérations effectuées

21/07/2025 759,29 €
Virement

Réglé le 21/07/2025